
Zarządzenie Nr 208/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie 

stanowiącego własności pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej przez pracowników 

samorządowych Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie §5 ust.1 i 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                          

19 grudnia 2002 roku w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej  jednostce sfery budżetowej z tytułu 

podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. z 2002 r. , Nr 236, poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

         §1.Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 290/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 1 października 2009 roku                                           

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu  pojazdu nie stanowiącego 

własności pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej przez pracowników 

samorządowych Urzędu Gminy Sieroszewice, 

2) Zarządzenie Nr 320/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 3 marca 2010 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie 

stanowiącego własności pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej przez 

pracowników samorządowych Urzędu Gminy Sieroszewice. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do  

 Zarządzenia Nr 208/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie 

stanowiącego własności pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej przez pracowników 

samorządowych Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

 Na wniosek pracownika pracodawca może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej 

samochodem osobowym, motocyklem lub motorowerem niebędącym własnością pracodawcy.                  

W takim przypadku pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości stanowiącej 

iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu, ustaloną przez 

pracodawcę  zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury  w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli  i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. Koszty używania pojazdów do celów 

służbowych pokrywa pracodawca według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, które nie mogą 

być wyższe niż przewiduje obowiązujące rozporządzenie. 

W związku z powyższym uchyla się wydane zarządzenia Wójta Gminy Sieroszewice  w sprawie 

ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie stanowiącego własności pracodawcy 

użytego do odbycia podróży służbowej przez pracowników samorządowych Urzędu Gminy 

Sieroszewice.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


